２０２５年４月 17日

各 位

会社名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社

代表者  代表取締役社長 北島 義斉

（コード番号 7912 東証プライム市場）

問合せ先 ＩＲ・広報本部長 若林 尚樹

（ＴＥＬ 03－6735－0124）

投資有価証券の売却及び特別利益計上の見込みに関するお知らせ

当社は、本日付の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の一部を売却することを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．売却投資有価証券

当社保有の上場有価証券１銘柄

２．売却理由

当社は、2023 年度に開始した「中期経営計画」における財務戦略の重点施策の一つとして、

政策保有株式の縮減に向けた取り組みを進めています。本件はその一環によるものです。

３．売却予定日

2025 年 4月 18 日

４．今後の見通し

上記投資有価証券の売却に伴い、2026 年 3 月期第 1 四半期連結会計期間（2025 年 4 月 1 日

～2025 年 6 月 30 日）において、投資有価証券売却益を特別利益として計上する見込みで

す。特別利益の金額が確定次第、公表いたします。

以 上